
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - ITABIRENSE E.C

BALIZAMENTO

Data: 19/07/2021 à 19/07/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: ITABIRENSE E.C

19/07/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 19/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA RITA FERREIRA DE ASSIS 159716 2009 ITABIRENSE 99:99.991
2 MARIA EDUARDA MARQUES 159710 2008 ITABIRENSE 99:99.992
3 MARIA LUIZA JAHú 159712 2009 ITABIRENSE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA COSTA 159709 2008 ITABIRENSE 99:99.994
2 CAROLINA KAISER SANTOS 159707 2004 ITABIRENSE 99:99.995
3 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 99:99.996

3 ª SÉRIE

1 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 158243 2007 ITABIRENSE 99:99.997
2 KAMILLY VITÓRIA SILVERINO 159703 2009 ITABIRENSE 99:99.998
3 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 99:99.999

4 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA RODRIGUES 159701 2012 ITABIRENSE 99:99.9910
2 ISADORA EMANUELE SOUZA 159696 2012 ITABIRENSE 99:99.9911
3 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 99:99.9912

5 ª SÉRIE

1 GABRIELA CRISTINA VAZ 159706 1989 ITABIRENSE 99:99.9913
2 JANAINA ELISANDRA COSTA 012414 1985 ITABIRENSE 99:99.9914
3 LARISSA ARAÚJO LIMA 156752 2005 ITABIRENSE 99:99.9915

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 19/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 159704 1968 ITABIRENSE 99:99.991
3 TELIO RESENDE SANTOS 159711 1981 ITABIRENSE 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 GABRIEL BRêTAS LINO 159700 2010 ITABIRENSE 99:99.993
3 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 159698 2014 ITABIRENSE 99:99.994

3 ª SÉRIE

1 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 99:99.995
2 WENDERSON MARQUES FERREIRA 156763 1979 ITABIRENSE 99:99.996
3 AUGUSTO RAFAEL PAIXÃO 159702 2007 ITABIRENSE 99:99.997

25M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 19/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA JAHú 159712 2009 ITABIRENSE 99:99.991
3 MARIA RITA FERREIRA DE ASSIS 159716 2009 ITABIRENSE 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA MARQUES 159710 2008 ITABIRENSE 99:99.993
2 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 99:99.994
3 MARIA CLARA COSTA 159709 2008 ITABIRENSE 99:99.995

qrlTotal15/07/2021 21:42:03Piscina - Versão: 2.32.0.0 1



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - ITABIRENSE E.C

BALIZAMENTO

Data: 19/07/2021 à 19/07/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: ITABIRENSE E.C

19/07/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 158243 2007 ITABIRENSE 99:99.996
2 KAMILLY VITÓRIA SILVERINO 159703 2009 ITABIRENSE 99:99.997
3 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 99:99.998

4 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA RODRIGUES 159701 2012 ITABIRENSE 99:99.999
2 ISADORA EMANUELE SOUZA 159696 2012 ITABIRENSE 99:99.9910
3 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 99:99.9911

5 ª SÉRIE

1 GABRIELA CRISTINA VAZ 159706 1989 ITABIRENSE 99:99.9912
2 JANAINA ELISANDRA COSTA 012414 1985 ITABIRENSE 99:99.9913
3 LARISSA ARAÚJO LIMA 156752 2005 ITABIRENSE 99:99.9914

25M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 19/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 AUGUSTO RAFAEL PAIXÃO 159702 2007 ITABIRENSE 99:99.991
3 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 159704 1968 ITABIRENSE 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL BRêTAS LINO 159700 2010 ITABIRENSE 99:99.993
2 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 159698 2014 ITABIRENSE 99:99.994
3 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 99:99.995

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 19/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAROLINA KAISER SANTOS 159707 2004 ITABIRENSE 99:99.991

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 19/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 WENDERSON MARQUES FERREIRA 156763 1979 ITABIRENSE 99:99.991
3 TELIO RESENDE SANTOS 159711 1981 ITABIRENSE 99:99.992

qrlTotal15/07/2021 21:42:03Piscina - Versão: 2.32.0.0 2


